
ZARZĄDZENIE NR 0050.817.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny formalnej  
i merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury w mieście Jelenia Góra w roku 2021. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057  
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych  
w konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w mieście Jelenia Góra w roku 
2021 w następującym składzie: 
Lp. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko 

1. Jerzy Zębik Przewodniczący komisji 
Dyrektor Departamentu 

Prezydenta Urzędu Miasta 
Jelenia Góra 

2. Sylwia Rehlis Z-ca Przewodniczącego 
Naczelnik Wydziału Kultury 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

 

3. 
Damian Kostka Członek komisji 

Kierownik Biura Prezydenta 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

4. Jędrzej Soliński Sekretarz komisji 
Specjalista w Wydziale Kultury 

Urzędu Miasta Jelenia Góra 

 
§ 2 

Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

       Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(–) 
Jerzy Łużniak 

 


